
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Ризванов Ислам Ильнарович  Бадминтон  

2.  Садреев Айнур Радикович  Бадминтон  

3.  Камалова Зарина Ильнаровна  Гиревой спорт  

4.  Панов Александр Анатольевич  Кикбоксинг  

5.  Муртазин Муса Марселевич  Корэш  

6.  Саетов Алмаз Альфридович  Корэш  

7.  Сайфуллин Ильсаф Искандерович  Корэш  

8.  Хабибуллин Ильдар Ильгизович  Корэш  

9.  Хамидуллин Ильназ Мунирович  Корэш  

10.  Гатауллин Тимур Илназович  Плавание  

11.  Гайфуллина Екатерина Романовна  Плавание  

12.  Паненко Даниил Романович  Плавание  

13.  Егоров Максим Андреевич  Спортивная борьба  

14.  Сибгатуллин Тимур Ринатович  Спортивная борьба  

15.  Урманчеев Аскар Ринатович  Спортивная борьба  

16.  Сабиров Амир Алмазович  Тхэквондо  

17.  Вазыхова Зарина Линаровна  Фехтование  

18.  Пошеченкова Мария Васильевна  Фигурное катание на коньках  

19.  Хабетдинов Амир Фирдавесович  Фигурное катание на коньках  
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

03.02.2023 г.Казань                    №           14/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ахмадуллин Айзат Азатович  Армрестлинг  

2.   Гайсин Ранис Дамирович  Армрестлинг  

3.  Садриев Айнур Мунирович  Армрестлинг  

4.  Ситдиков Алмаз Айратович  Армрестлинг  

5.  Ханов Ринас Рустамович  Армрестлинг  

6.  Юнусова Азалия Ильсуровна  Армрестлинг  

7.  Данилов Никита Александрович  Бадминтон  

8.  Хамидуллина Камила Айдаровна  Бадминтон  

9.  Данилюк Дарья Артемовна  Бодибилдинг  

10.  Кушнарев Виталий Дамирович  Бодибилдинг  

11.  Долбилиг Демьян Матвеевич  Волейбол  

12.  Хайруллина Миляуша Маратовна  Гиревой спорт  

13.  Валиуллина Лейла Мансуровна  Лыжные гонки  

14.  Степанов Илья Александрович  Лыжные гонки  

15.  Валиахметов Карим Азатович  Плавание  

16.  Иноземцев Тимур Александрович  Плавание  

17.  Кожухов Давыд Петрович  Плавание  

18.  Колчерина Таисия Руслановна  Плавание  

19.  Мартынова Екатерина Сергеевна  Плавание  

20.  Гиниатуллин Дамир Айдарович  Теннис  

21.  Белов Матвей Дмитриевич  Ушу  

22.  Исаев Матвей Алексеевич  Ушу  

23.  Савина Анна Дмитриевна  Ушу  

24.  Ставропольцев Артур Юрьевич  Ушу  

25.  Хохлова Светлана Олеговна  Ушу  

26.  Петров Дмитрий Максимович  Фехтование  

27.  Боровкова Алиса Юрьевна  Фигурное катание на коньках  

28.  Шаронина Диана Ильинична  Фигурное катание на коньках  

29.  Абдрашитова Рузиля Рушатовна  Художественная гимнастика  

30.  Ахметзянова Карима Рустемовна  Художественная гимнастика  

31.  Вильданова Альмира Гумеровна  Художественная гимнастика  

32.  Гафарова Карина Руслановна  Художественная гимнастика  



33.  Касимова Амина Андреевна  Художественная гимнастика  

34.  Лукоянова Арина Николаевна  Художественная гимнастика  

35.  Машрапова Арууке Уланбековна  Художественная гимнастика  

36.  Нигматуллина Милана Маратовна  Художественная гимнастика  

37.  Никитина Таисия Антоновна  Художественная гимнастика  

38.  Носкова Варвара Андреевна  Художественная гимнастика  

39.  Сабирова Амина Марселевна  Художественная гимнастика  

40.  Трощилова София Сергеевна  Художественная гимнастика  

41.  Хайруллина Динара Ниязовна  Художественная гимнастика  

42.  Хафизова Жасмин Наилевна  Художественная гимнастика  

43.  Шарапова Малика Ильдаровна  Художественная гимнастика  

44.  Шигапова Латифа Айдаровна  Художественная гимнастика  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Алиев Фирдавес Атласович  Боулинг  

2. Логинов Константин Викторович  Боулинг  

3. Шагалиева Дина Ильнаровна  Плавание  

4. Бурдина Ульяна Владимировна  Спортивная акробатика  

5. Иванова Диана Витальевна  Спортивная акробатика  

6. Кошелева Елизавета Дмитриевна  Спортивная акробатика  

7. Бильданова Ульяна Андреевна  Художественная гимнастика  

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Салахов Камиль Ильдарович   Легкая атлетика  

2. Бельцева Виктория Александровна  Фигурное катание на коньках  

3. Виноградская Милана Витальевна  Фигурное катание на коньках  

4. Гизатуллина Мариам Ринатовна  Фигурное катание на коньках  

5. Скорина Валерия Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

6. Халимова Азалия Маратовна  Фигурное катание на коньках  

 
 

И.о. министра                                                                   Х.Х.Шайхутдинов 


